ML. CRD. nr. 2059).

¹ Üzerinde tahrir tarihi yazılı olmayıp "cüz-i sani" olarak kaydedilmiş olan ve Erzincan'dan başka Erzurum Eyaletine bağlı Tercan, Pasinler ve İspir kazalarının bulunduğu defter, Başbakanlık Osmanlı Arşivi D.CRD.(Bâb-ı Defteri Ceride Odası) 40465 numarada kayıtlı olan ve üzerinde Hicri1251/Miladi 1835 tarihi bulunan başka bir defterin devamıdır. Bu defterde de Erzurum Eyaleti'nin Erzurum Sancağı, Kiğı, Bayburt, Tortum ve Malazgird gibi kazaların nüfus yoklamaları bulunmakta ve defterin başında "cüz-i evvel" ibaresi yer almaktadır. Ayrıntılı bilgi için bkz. Yunus Özger, "XIX.